
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З

 

01.04.2021           № 139 

 

О внесении изменений в состав комиссии  

по рассмотрению ежегодных отчетов о результатах самообследования, 

утвержденный приказом комитета по образованию Администрации города 

Оленегорска от 30.12.2016 № 721 

 

В связи с кадровыми изменениями, 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению ежегодных отчетов 

муниципальной общеобразовательной организации о результатах 

самообследования, утвержденный приказом комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска от 30.12.2016 № 721 (далее - Комиссия), 

следующие изменения:  

1.1. Ввести в состав членов Комиссии Иванову Ольгу Александровну, 

ведущего специалиста сектора общего образования в составе комитета по 

образованию Администрации города Оленегорска. 

1.2. Вывести из состава членов Комиссии Машнину Ирину Ромуальдовну. 

1.3. Должность Орловой Ларисы Федоровны изложить в следующей 

редакции: «заместитель главы Администрации города – председатель комитета 

по образованию (председатель комиссии)». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя председателя комитета по образованию Решетову В.В.

 

 

Заместитель главы Администрации города - 

председатель комитета по образованию                                        Л.Ф.Орлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рассылка: дело, к.9,14; МБОУ СОШ № 4,22, МОУ СОШ № 13, МБОУ ООШ № 7,21 


